Администрация Сергачского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2026г. №

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения «Муниципальная пожарная охрана
Сергачского муниципального округа», утвержденное постановлением

администрации Сергачского муниципального округа Нижегородской области
от 25 января 2023г № 39

Администрация Сергачского муниципального округа Нижегородской области
постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального
казенного учреждения «Муниципальная пожарная охрана Сергачского
муниципального округа», утвержденное постановлением администрации
Сергачского муниципального округа Нижегородской области от 25 января 2023г. №
39 (далее- Положение) следующие изменения:

1.1 Абзац первый пункта 4.2 Положения изложить в новой редакции:
«4.2 При предоставлении ежегодного основного оплачиваемого отпуска

работникам, занимающих должности руководителей, специалистов и служащих
оказывается материальная помощь к отпуску в размере трех должностных окладов.
Работнику, проработавшему не полный календарный год, материальная помощь
выплачивается пропорционально отработанному времени.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 января 2026 года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию путем размещения его
полного текста в сетевом издании SERGACH.LIFE, а также размещению на
официальном сайте Сергачского муниципального округа в информационно-
коммуникационной сети Интернет.

Глава местного самоуправления округа О.А. Радаев

Громова
5-22-82
Мартынова
5-17-87